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omkostninger, undtagen for saa vidt disse maatte være forår- 
saget ved hans tilregnelige og retsstridige Handlinger eller, 
Undladelser. Denne Bestemmelse rammer formentlig ikke 
det i den senere Tid flere Gange indtrufne Tilfælde, at Til. 
talte i en Politisag forsætlig udebliver for Underretten og, 
efter paa Grund heraf at være idømt Bøde, indanker Sagen 
og frifindes under Ankesagen; hans Undladelse af at møde. 
for Underretten findes nemlig ikke at kunne betegnes sô n 
retsstridig. Forholdet er herefter det, at han, uden at dér 
kan anføres nogen Føje dertil, paadrager det offentlige U q- 
gifter, som det ikke kan faa erstattet hos ham, og paaføre.r 
Statsadvokaten og Landsretten et overflødigt Arbejde. Fd)i'- 
slaget gaar ud paa at raade Bod paa disse Ulemper, ved (at 
tilvejebringe Hjemmel for at paalægge den Tiltalte, som 
saaledes vilkaarlig vælger at henlægge sit Forsvar til Lands- 
retten, at bære de Omkostninger, Anken paafører det 
o f f e n t l i g e . .  

26. Bemyndigelse for Justitsministeren til at lade Rets- 
pìejeloven med senere Tillægslove optrykke og bekendtgøre. 

Efter 1. Behandling, ved hvilken der fra forskellig Side 
rejstes Kritik mod flere af Lovforslagets Bestemmelser (t. Eks. 
Forslaget om at opretholde Søndre Landret), henvistes Lov- 
forslaget til et Udvalg, fra hvilket der ikke foreligger Betænk- 
ning eller Beretning. 

39. Forslag til Lov om Ændringer i Lov af 
29. April 1913 om Apotekervæsenet. (Justitsministeren). 
[A. Sp. 2609]. 

Fremsat i Landstinget 3/10 (L. Sp. 7). 1. Beh. /10 (L.Sp. 
179). Henvist til Udvalg paa 15 Medlemmer (Buch [Form.], 
Birke, Dahl, Gunnar Fog-Petersen, Gisselbæk, A. P. Hansen, 
Jefsen Christensen, Johannes Jensen, Jensen-Grimsbjerg, 
Johansen, Laurits Knudsen, Lange [Sekr.], Martin Olsen, 
Piper og Inger Gautier Schmit). Beretning (B. Sp. 2547). 

I Anledning af et fra 홢Personelle Apotekeres Sammenslut- 
ning" modtaget Andragende om Revision af Apotekerlovens 
Afgìftsregler og efter Indstilling fra Sundhedstryrelsen ned- 
satte Justitsministeriet den 30. August 1921 et Udvalg med 
den Opgave at overveje Spørgsmaalet om Betimeligheden af 


